
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 21- 23.10.2012 

Strana - 1 - (celkem 2)  

    

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový  Hrádek 

 

        S O U H R N   U S N E S E N Í 
z 21. řádného zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek konaného dne 23.10.2012 

v kanceláři starosty městyse od 19.00 hod.  
 
 
K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 21- 86/2012 
ZM Nový Hrádek schvaluje pořad jednání zastupitelstva městyse dne 23.10.2012 v tomto rozsahu:  
1) Zahájení, 
2) Určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele, 
3) Schválení (případné doplnění) programu, 
4) Kontrola úkolů z minulých jednání,  
5) Pasporty komunikací a dopravního značení,  
6) Zimní údržba 2012 – 2013, 
7) Opravy místních komunikací,  
8) Kulturní akce v listopadu a prosinci 2012,  
9) Prodloužení nájemní smlouvy – hasičské cvičiště,  
10) Žádost o odkoupení pozemku v k.ú. Dlouhé,  
11) Rozpočtová opatření,  
12) Poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 a další pro T. J. Sokol na rekonstrukci sokolovny, 
13) Záměr pronájmu nebytových prostor – umístění antén na budově ZŠ,  
14) Projekt „Oprava havarijního stavu komunikace Dlouhé“ – přijetí dotace,  
15) Došlá pošta,  
16) Různé,  
17) Diskuse. 
 

K čl. 6.1 – usnesení č. ZM 21- 87/2012 
ZM Nový Hrádek pro zajištění zimní údržby místních komunikací v období 2012-2013 schvaluje 
uzavření smlouvy s panem Jaroslavem Linhartem za cenu 700 Kč/ 1 hodinu bez DPH (cena je 
konečná, není plátcem DPH) a s panem Ivo Štěpánem za cenu 650 Kč/ 1 hodinu bez DPH. ZM Nový 
Hrádek dále schvaluje uzavření Dohody o provedení práce s panem Václavem Grulichem na zajištění 
údržby komunikace v Novém Hrádku – Doly.  

 
K čl. 7.1 – usnesení č. ZM 21- 88/2012 
ZM Nový Hrádek schvaluje provedení nejnutnějších oprav havarijního stavu vybraných místních 
komunikací (jedná se většinou o polní cesty, uvedené v identifikaci čl.7.1 zápisu č. ZM 21) s tím, že 
opravu provede firma Špelda s. r. o. za celkovou   maximální cenu  55.000 Kč vč. DPH. 

 
K čl. 8.1. – usnesení č. ZM 21 -89/2012 
ZM Nový Hrádek bere na vědomí plánované kulturní akce v listopadu a prosinci 2012. 
 
K čl. 9.1 – usnesení č. ZM 21- 90/2012 
ZM Nový Hrádek ukládá úřadu městyse zveřejnit záměr městyse změnit nájemní smlouvu uzavřenou 
dne 10.9.1998  týkající se pozemku p.č. 849/1 v k.ú. Nový Hrádek.  

 
K čl. 10.1 – usnesení č. ZM 21- 91/2012 
ZM Nový Hrádek odstupuje od záměru  prodeje pozemku p.č. 96/10 o výměře 207 m2 v k.ú. Dlouhé.  

 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 21- 23.10.2012 

Strana - 2 - (celkem 2)  

 
K čl. 11.1 – usnesení č. ZM 21- 92/2012 
ZM Nový Hrádek schvaluje rozpočtová opatření za měsíc říjen 2012, která jsou přílohou zápisu pod č. 
ZM 21 – 92/2012. 
 
K čl. 12.1 – usnesení č. ZM 21- 93/2012 
ZM Nový Hrádek bere na vědomí aktuální informace o rekonstrukci budovy Sokolovny a finančním 
zajištěním projektů. 

 
K čl. 13.1 – usnesení č. ZM 21- 94/2012 
ZM Nový Hrádek ukládá úřadu městyse zveřejnit záměr městyse pronajmout nebytový prostor 
v objektu budovy ZŠ Nový Hrádek čp. 288 na st.p.č. 324 v k.ú. Nový Hrádek, pro účely vybudování 
převaděče pro služby elektronických komunikací.  
 
K čl. 14.1 – usnesení č. ZM 21- 95/2012 
ZM Nový Hrádek schvaluje přijetí dotace v rámci MAS POHODA venkova ve výši 408.959,- Kč na 
realizaci projektu „Oprava havarijního stavu komunikace Dlouhé“ a pověřuje starostu městyse 
k podepsání příslušné dohody. 
 
 
 
 
 
Zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno ve 2140 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
       ___________________   _____________________ 
   Bc. Zdeněk Drašnar               Vladimír Říha 
            starosta       místostarosta 


